
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
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КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група А 

БИЛТЕН БР. 9 
 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 27.02.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 9 коло од кадетска машка лига група А, ги регистрира следниве натпревари: 

  

РК ВАРДАР 1961 – РК РАДОВИШ       46:26 (22:07) 

РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД – РК МЛАДОСТ1977      45:32 (22:17)  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ИЛИНДЕН ВАРДАР    27:17 (11:08) 

РК МУЛТИ ЕСЕНС – ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958     45:21 (24:07) 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 9 9 0 0 371 224 147 18 

2 РК ВАРДАР 1961 9 8 0 1 339 240 99 16 

3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 9 6 0 3 257 229 28 12 

4 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 9 4 0 5 275 256 19 8 

5 РК МЛАДОСТ 1977 9 4 0 5 261 297 -36 8 

6 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 9 3 0 6 212 269 -57 6 

7 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 9 2 0 7 271 324 -53 4 

8 РК РАДОВИШ 9 0 0 9 175 322 -147 0 

 
  

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија  
Марија Јовчева 
 
 
 
 


